
תחרויות ליגת מועדונים
(ICLG1701) איגוד הקשתות הישראלי
ראשון לציון, קשתי הגליל, מ-04-11-2016 עד 05-11-2016
שופטים: דרור חרמוני (קשתי הגליל), ויקטור קריבונוגוב (ראשון לציון)

מועדון מק. מטרה Bib מתחרה סוג קשת קטגוריה סוג מטרה 1 2 3 4 5 מצב תמונה

HRZ קליעה אולימפית הרצליה 1 004A 1010 טמנוב ויטלי C M רמזור קומפאונד

KOSH קשתי כוכב השרון 2 009B 0015 זאבי עדן C M רמזור קומפאונד
2 007C 0011 נרי זאבי C CM רמזור קומפאונד

KSGL קשתי הגליל 2 003C 0009 ---- איתן R C מתחילים
2 005B 0016 אוחנה ניסים R BA מתחילים
2 001B 0003 ארפי ערן I NA מתחילים
2 002C 0006 ביבי מתן B NA מתחילים
2 008A 0012 גולדברג יעקב C M רמזור קומפאונד
2 005A 0025 גולדמן רואי I M מתחילים
2 007B 0021 גלעדי בעז R M רמזור ריקרב
2 006C 0010 גלר יעקב C BA מתחילים
2 004B 0023 גלר משה I BA מתחילים
2 007A 0020 גרינברג איריס R W רמזור ריקרב
2 004C 0024 הונא עדו I BY מתחילים
2 009A 0014 זילברמן רונן C M רמזור קומפאונד
2 006B 0019 יפלח דניאל R BA מתחילים
2 008B 0013 כהנא אלכסנדר C M רמזור קומפאונד
2 003B 0008 לוריא עודד R NA מתחילים
2 006A 0018 לרון נועם R BA מתחילים
2 003A 0007 מאס אורי R NA מתחילים
2 005C 0017 מייזלר עופר R BA מתחילים
2 002B 0005 מייר אדם I NA מתחילים
2 002A 0002 מימון איל I NA מתחילים
2 001A 0001 מימון שחף I NY מתחילים
2 001C 0004 פלד אוריה I NA מתחילים
2 004A 0022 קקון ירדן I BA מתחילים

RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון 1 001C 1003 אנטצקי סרגי R M רמזור ריקרב
1 006C 1017 ארד יהונתן R N6 מתחילים
1 006A 1015 בודניאצקי שבתאי R N6 מתחילים
1 007C 1020 גגולאשבילי יצחק B N6 מתחילים
1 001A 1001 דרוקמן קונסטנטין R M רמזור ריקרב
1 005A 1013 הינדי אופיר C M רמזור קומפאונד
1 001B 1002 וולף קווין R M רמזור ריקרב
1 006B 1016 וייס שמואל R N6 מתחילים
1 005B 1014 ולרשטיין פולינה C W רמזור קומפאונד
1 007A 1018 ז'וק בוריס B N6 מתחילים
1 003C 1007 כהן ענבר R W רמזור ריקרב
1 007B 1019 לבנון ניר B N6 מתחילים
1 002C 1006 ליבר איגור R M רמזור ריקרב
1 003A 1008 נץ מאיר R M רמזור ריקרב
1 002A 1004 פארי אילן R M רמזור ריקרב
1 004B 1011 פופל אנדרי C M רמזור קומפאונד
1 003B 1009 פלדמן אריה R M רמזור ריקרב
1 004C 1012 פרחי אלון C M רמזור קומפאונד
1 002B 1005 שטיין נוריאל R M רמזור ריקרב

השתתפות בתחרות

1 2 3 4 5 1 סבב מוקדמות - אישי 2 סבבי הדחה וגמר - אישי

3 סבב מוקדמות - קבוצתי 4 סבבי הדחה וגמר - קבוצתי 5 גמר קבוצות מעורבות
כן לא
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תחרויות ליגת מועדונים
(ICLG1701) איגוד הקשתות הישראלי
11-05-2016 to 11-04-2016 From ,ראשון לציון, קשתי הגליל
שופטים: דרור חרמוני (קשתי הגליל), ויקטור קריבונוגוב (ראשון לציון)

ריקרב - גברים - קשתי הגליל
מיק. מתחרה קט. מועדון 18m-1 18m-2 תוצאה סופית 10 9

1 2- 007B גלעדי בעז קג KSGL קשתי הגליל  53   0 53 0 0

ריקרב - גברים - ראשון לציון
מיק. מתחרה קט. מועדון 18m-1 18m-2 תוצאה סופית 10 9

1 1- 001A דרוקמן קונסטנטין רש RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון 298   0 298 0 0

2 1- 001B וולף קווין רש RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון 274   0 274 0 0

3 1- 001C אנטצקי סרגי רש RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון 267   0 267 0 0

4 1- 002A פארי אילן רש RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון 251   0 251 0 0

5 1- 002B שטיין נוריאל רש RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון 237   0 237 0 0

6 1- 002C ליבר איגור רש RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון 173   0 173 0 0

7 1- 003A נץ מאיר רש RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון  27   0 27 0 0

8 1- 003B פלדמן אריה רש RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון  25   0 25 0 0

ריקרב - נשים - קשתי הגליל
מיק. מתחרה קט. מועדון 18m-1 18m-2 תוצאה סופית 10 9

1 2- 007A גרינברג איריס קג KSGL קשתי הגליל 189   0 189 0 0

ריקרב - נשים - ראשון לציון
מיק. מתחרה קט. מועדון 18m-1 18m-2 תוצאה סופית 10 9

1 1- 003C כהן ענבר רש RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון  29   0 29 0 0

ריקרב - מתחילים בוגרים - קשתי הגליל
מיק. מתחרה קט. מועדון 18m-1 18m-2 תוצאה סופית 10 9

1 2- 006B יפלח דניאל קג KSGL קשתי הגליל 250 218 468 0 0

2 2- 005B אוחנה ניסים קג KSGL קשתי הגליל 205 197 402 0 0

3 2- 005C מייזלר עופר קג KSGL קשתי הגליל 163 207 370 0 0

4 2- 006A לרון נועם קג KSGL קשתי הגליל  78 158 236 0 0

ריקרב - מתלמדים בוגרים - קשתי הגליל
מיק. מתחרה קט. מועדון 10m-1 10m-2 תוצאה סופית 10 9

1 2- 003B לוריא עודד קג KSGL קשתי הגליל 268 263 531 0 0

2 2- 003A מאס אורי קג KSGL קשתי הגליל 170 289 459 0 0

ריקרב - מתלמדים - 6 מטר - ראשון לציון
מיק. מתחרה קט. מועדון 6m-1 6m-2 תוצאה סופית 10 9

1 1- 006A בודניאצקי שבתאי רש RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון 242   0 242 0 0

2 1- 006B וייס שמואל רש RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון 238   0 238 0 0

3 1- 006C ארד יהונתן רש RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון  36   0 36 0 0

ריקרב - ילדים - קשתי הגליל
מיק. מתחרה קט. מועדון 10m-1 10m-2 תוצאה סופית 10 9

1 2- 003C ---- איתן קג KSGL קשתי הגליל 206 229 435 0 0

קומפאונד - גברים - קשתי הגליל
מיק. מתחרה קט. מועדון 18m-1 18m-2 תוצאה סופית 10 9

1 2- 009A זילברמן רונן קג KSGL קשתי הגליל 281 286 567 0 0

2 2- 009B זאבי עדן קג KOSH קשתי כוכב השרון 275 259 534 0 0

3 2- 008A גולדברג יעקב קג KSGL קשתי הגליל 253 246 499 0 0

4 2- 008B כהנא אלכסנדר קג KSGL קשתי הגליל 271 199 470 0 0
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תחרויות ליגת מועדונים
(ICLG1701) איגוד הקשתות הישראלי
11-05-2016 to 11-04-2016 From ,ראשון לציון, קשתי הגליל
שופטים: דרור חרמוני (קשתי הגליל), ויקטור קריבונוגוב (ראשון לציון)

קומפאונד - גברים - ראשון לציון
מיק. מתחרה קט. מועדון 18m-1 18m-2 תוצאה סופית 10 9

1 1- 004A טמנוב ויטלי רש HRZ קליעה אולימפית הרצליה 288   0 288 0 0

2 1- 004B פופל אנדרי רש RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון 266   0 266 0 0

3 1- 004C פרחי אלון רש RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון 260   0 260 0 0

4 1- 005A הינדי אופיר רש RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון  27   0 27 0 0

קומפאונד - נשים - ראשון לציון
מיק. מתחרה קט. מועדון 18m-1 18m-2 תוצאה סופית 10 9

1 1- 005B ולרשטיין פולינה רש RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון  26   0 26 0 0

קומפאונד - קדטים בנים - קשתי הגליל
מיק. מתחרה קט. מועדון 18m-1 18m-2 תוצאה סופית 10 9

1 2- 007C נרי זאבי קג KOSH קשתי כוכב השרון 246 243 489 0 0

קומפאונד - מתחילים בוגרים - קשתי הגליל
מיק. מתחרה קט. מועדון 18m-1 18m-2 תוצאה סופית 10 9

1 2- 006C גלר יעקב קג KSGL קשתי הגליל 275 276 551 0 0

קשת עירומה - מתלמדים בוגרים - קשתי הגליל
מיק. מתחרה קט. מועדון 10m-1 10m-2 תוצאה סופית 10 9

1 2- 002C ביבי מתן קג KSGL קשתי הגליל 106   0 106 0 0

קשת עירומה - מתלמדים - 6 מטר - ראשון לציון
מיק. מתחרה קט. מועדון 6m-1 6m-2 תוצאה סופית 10 9

1 1- 007A ז'וק בוריס רש RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון 226   0 226 0 0

2 1- 007B לבנון ניר רש RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון 126   0 126 0 0

3 1- 007C גגולאשבילי יצחק רש RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון  29   0 29 0 0

ירי אינסטינקטיבי - גברים - קשתי הגליל
מיק. מתחרה קט. מועדון 18m-1 18m-2 תוצאה סופית 10 9

1 2- 005A גולדמן רואי קג KSGL קשתי הגליל 211 234 445 0 0

ירי אינסטינקטיבי - מתחילים בוגרים - קשתי הגליל
מיק. מתחרה קט. מועדון 18m-1 18m-2 תוצאה סופית 10 9

1 2- 004A קקון ירדן קג KSGL קשתי הגליל 181 141 322 0 0

2 2- 004B גלר משה קג KSGL קשתי הגליל  95  83 178 0 0

ירי אינסטינקטיבי - מתחילים צעירים - קשתי הגליל
מיק. מתחרה קט. מועדון 18m-1 18m-2 תוצאה סופית 10 9

1 2- 004C הונא עדו קג KSGL קשתי הגליל   0 214 214 0 0

ירי אינסטינקטיבי - מתלמדים בוגרים - קשתי הגליל
מיק. מתחרה קט. מועדון 10m-1 10m-2 תוצאה סופית 10 9

1 2- 002A מימון איל קג KSGL קשתי הגליל 260 269 529 0 0

2 2- 001B ארפי ערן קג KSGL קשתי הגליל 231 220 451 0 0

3 2- 002B מייר אדם קג KSGL קשתי הגליל 141   0 141 0 0

4 2- 001C פלד אוריה קג KSGL קשתי הגליל  51   0 51 0 0

ירי אינסטינקטיבי - מתלמדים צעירים - קשתי הגליל
מיק. מתחרה קט. מועדון 10m-1 10m-2 תוצאה סופית 10 9

1 2- 001A מימון שחף קג KSGL קשתי הגליל 233 253 486 0 0
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